
UCHWAŁA NR 851/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 236, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.),  
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2, 5, 6 Uchwały Nr XL/244/2022 
Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/2022 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2023 - wg treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 - wg treści 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 
2023 - wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 103 007 zł. 
Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów 
wynosi 177 610 448,45 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
141 906 911,45 zł, dochody majątkowe w kwocie 35 703 537 zł. 
Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków 
wynosi 188 926 176,17 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
144 174 135,17 zł, wydatki majątkowe w kwocie 44 752 041 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 
Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 
Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 
Członek Zarządu Michał Rudnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 851/2023 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu powiatu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 103 007,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 103 007,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

103 007,00 

   Starostwo Powiatowe w Żarach 103 007,00 
Razem: 103 007,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 851/2023 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -79,70 
  Starostwo Powiatowe w Żarach -79,70 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 800,86 
  Starostwo Powiatowe w Żarach 7 800,86 
 4430 Różne opłaty i składki -6 500,00 
  Starostwo Powiatowe w Żarach -6 500,00 
 4480 Podatek od nieruchomości -111,00 
  Starostwo Powiatowe w Żarach -111,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -0,16 

  Starostwo Powiatowe w Żarach -0,16 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -1 110,00 

 

 

 Starostwo Powiatowe w Żarach -1 110,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 

  Starostwo Powiatowe w Żarach 6 000,00 
 4260 Zakup energii -6 000,00 
 

 

 Starostwo Powiatowe w Żarach -6 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 
  Starostwo Powiatowe w Żarach -15 000,00 
 4220 Zakup środków żywności -2 000,00 
  Starostwo Powiatowe w Żarach -2 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
 

 

 Starostwo Powiatowe w Żarach 17 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

18 691,00 

 
 

 KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 18 691,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 1



 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -11 302,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -11 302,00 

 4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

4 798,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 4 798,00 

 4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

6 504,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 6 504,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -25,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -25,00 

 4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

39 674,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 39 674,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -29 995,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -29 995,00 

 4220 Zakup środków żywności 403,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 403,00 

 4260 Zakup energii -24 914,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -24 914,00 

 4270 Zakup usług remontowych -33 213,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -33 213,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -1 521,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -1 521,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 6 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ -300,00 

 4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 103 007,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 660,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH 5 660,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych -300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 2



  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH -300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -2 600,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH -2 600,00 

 4430 Różne opłaty i składki -2 760,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH -2 760,00 

 80115  Technika 3 834,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 889,00 

  Starostwo Powiatowe w Żarach 3 889,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -38,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 
WŁADYSŁAWA REYMONTA W LUBSKU -38,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 1 350,00 
 4270 Zakup usług remontowych -1 832,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH -1 832,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 832,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 1 832,00 
 4430 Różne opłaty i składki -1 312,00 
 ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH -1 350,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 
WŁADYSŁAWA REYMONTA W LUBSKU 38,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych -55,00 

 

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
I TECHNICZNYCH -55,00 

 80116  Szkoły policealne -300,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty -300,00 

 
 

 Starostwo Powiatowe w Żarach -300,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 785,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 785,00 

  Starostwo Powiatowe w Żarach 2 785,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 040,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 4 040,00 
 4270 Zakup usług remontowych -1 750,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH -1 750,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 700,00 
 4430 Różne opłaty i składki -2 290,00 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH -2 290,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -700,00 

 

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH -700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 515,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 315,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 3



  Starostwo Powiatowe w Żarach 1 315,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH -800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 205,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH 3 205,00 

 4420 Podróże służbowe zagraniczne -550,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH -550,00 

 4430 Różne opłaty i składki -2 655,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH -2 655,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH 662,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych -100,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH -100,00 

 4430 Różne opłaty i składki -562,00 

 

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH -562,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

800,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH 800,00 

 80195  Pozostała działalność 95 373,00 

 2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

2 013,72 

 

 

 Starostwo Powiatowe w Żarach 2 013,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 4



 2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

-2 013,72 

  Starostwo Powiatowe w Żarach -2 013,72 

 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2 013,72 

  Starostwo Powiatowe w Żarach 2 013,72 

 2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności -2 013,72 

  Starostwo Powiatowe w Żarach -2 013,72 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

63 854,30 

 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 
I USTAWICZNEGO IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W ŻARACH 

16 000,00 

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W LUBSKU 6 576,00 

 
ZESPÓŁ PORADNI PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNYCH POWIATU 
ŻARSKIEGO 

6 496,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 7 951,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
ŻARACH 474,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
I EKONOMICZNYCH W LUBSKU 705,30 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
I TECHNICZNYCH 3 827,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH 6 752,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM.MARII 
GRZEGORZEWSKIEJ W ŻARACH 482,00 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 
WŁADYSŁAWA REYMONTA W LUBSKU 14 591,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 100,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
ŻARACH 100,00 

 
 ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 

WŁADYSŁAWA REYMONTA W LUBSKU 10 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 55,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
I TECHNICZNYCH 55,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 972,98 

  
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 
I USTAWICZNEGO IM. KOMISJI 
EDUKACJI NARODOWEJ W ŻARACH 

1 315,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 5



 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W LUBSKU 1 974,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 934,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
ŻARACH 2 269,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
I EKONOMICZNYCH W LUBSKU 4 580,98 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH 6 900,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 390,72 

 SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W LUBSKU 394,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH 161,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
ŻARACH 436,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
I EKONOMICZNYCH W LUBSKU 899,72 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W ŻARACH 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 978,00 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIŁOWICACH 978,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 663,00 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIŁOWICACH 1 663,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych -616,00 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIŁOWICACH -616,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych -720,00 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIŁOWICACH -720,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -521,00 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIŁOWICACH -521,00 

 4430 Różne opłaty i składki -7 284,00 
 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -6 500,00 

 

 

 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W 
MIŁOWICACH -784,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -212,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W LUBSKU -212,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 6



 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 212,00 

  SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W LUBSKU 212,00 

855   Rodzina 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -1 910,00 

 
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

-1 600,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -35,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -95,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU -240,00 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU 60,00 

 3110 Świadczenia społeczne 440,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH 290,00 

 
 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 

ŻARACH 150,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 251,00 

 
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

-349,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH 1 000,00 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU 3 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH 1 000,00 

 
 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  

LUBSKU 2 600,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 660,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -76,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -737,00 

 

 
POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU -847,00 

 4270 Zakup usług remontowych -4 742,00 

 
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

-2 256,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -395,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -164,00 

 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU -700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 7



 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU -1 227,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 

 
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

1 300,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH 1 000,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -1 000,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU 4 000,00 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU 1 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych -1 300,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -500,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -300,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU -100,00 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU -400,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -82,00 

 
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

100,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -85,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -97,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU -100,00 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU 100,00 

 4430 Różne opłaty i składki -4 808,00 

 
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

-1 590,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -1 226,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -700,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU -646,00 

 

 

POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU -646,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 727,00 

  POWIATOWY DOM DZIECKA NR 3 W  
LUBSKU 727,00 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -273,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 8



  
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

-273,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego -33,00 

  
CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 
POWIATU ŻARSKIEGO 

-33,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -1 010,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 1 W 
ŻARACH -456,00 

 POWIATOWY DOM DZIECKA NR 2 W 
ŻARACH -270,00 

 

 
POWIATOWY DOM DZIECKA NR 4 W 
LUBSKU -284,00 

Razem: 103 007,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 851/2023 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -79,70 
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,86 
4480 Podatek od nieruchomości -111,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego -0,16 
 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -1 110,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

18 691,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -11 302,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

4 798,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

6 504,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -25,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

39 674,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -29 995,00 
4220 Zakup środków żywności 403,00 
4260 Zakup energii -24 914,00 
4270 Zakup usług remontowych -33 213,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 521,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 
4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B747A8-500D-427C-9296-A9D69180CC9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 851/2023 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


